
UCHWAŁA NR LXVII/460/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 grudnia 1992 r.

w sprawie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
na realizację oczyszczalni ścieków "Kujawy" i jej zabezpieczenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ oraz
w związku z uchwałą Nr LXIV/443/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 października
1992 r. w sprawie komunalno-przemysłowej oczyszczalni ścieków "Kujawy" - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Zarząd do zaciągnięcia w Narodowym Funduszu Ochrony

Środowiska pożyczki w kwocie 40 mld zł /słownie: czterdzieści miliardów złotych/ na
realizację oczyszczalni ścieków "Kujawy" w latach 1993 - 1996.

§ 2.
Postanawia się zabezpieczać w budżetach na lata 1993 - 2000 środki na spłatę

pożyczki, o której mowa w § 1, wraz z odsetkami.

§ 3.

1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości, szczegółowo opisanych w załączniku
do niniejszej uchwały poprzez  ustanowienie hipotek tytułem zabezpieczenia
roszczeń Banku  Przemysłowo-Handlowego w zakresie gwarancji bankowej
udzielonej na spłatę pożyczki wraz z odsetkami - określonej w § 1. uchwały.
Maksymalną wielkość zabezpieczenia ustala się w kwocie 60 mld zł /słownie:
sześćdziesiąt miliardów złotych/.

2. Zobowiązuje się Skarbnika Miasta Krakowa do przedkładania Bankowi
Przemysłowo-Handlowemu w okresie obowiązywania umowy gwarancyjnej uchwał
budżetowych Gminy.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


